PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.05.2011 № 169-па
г. Северодвинск Архангельской области

	Об утверждении Правил предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства Фондом микрофинансирования малого и среднего предпринимательства Северодвинска

В соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 25.11.2010 № 154 «О создании фонда микрофинансирования малого и среднего предпринимательства Северодвинска»  и    постановлением       Администрации     Северодвинска  от 06.12.2010
№ 454-па «Об утверждении Устава Фонда микрофинансирования малого и среднего предпринимательства Северодвинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства Фондом микрофинансирования малого и среднего предпринимательства Северодвинска.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Северодвинска

                                                  М.А. Гмырин